
 
 

UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy 
obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977,1506, 1597, 1688, 1890, 2029), oraz 
art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LI/490/18 Rady Miasta 
Puławy z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego 
i Lubelskiej Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: po stwierdzeniu, że projekt miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego 
i Lubelskiej nie narusza ustaleń zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Miasto Puławy, przyjętej uchwałą Rady Miasta Puławy Nr XXII/225/20 z 24 września 
2020 roku, uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Miasto Puławy obszaru 
położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej w granicach zgodnych z załącznikiem graficznym do 
uchwały, zwaną dalej „planem”. 

§ 1. 1. Część tekstowa planu stanowi treść niniejszej uchwały. 

2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali 1:1000 (załącznik nr 1); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2). 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 2. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1. przeznaczenie terenu – funkcjonalne przeznaczenie w kategoriach funkcji urbanistycznych obszaru 
wyznaczonego na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, oznaczonego symbolem; 

2. powierzchnia użytkowa budynku - powierzchnia całkowita pomniejszona o powierzchnie zajęte pod: 
konstrukcje, instalacje oraz klatki schodowe, szyby windowe, wbudowane garaże i parkingi; 

3. powierzchnia całkowita budynku – suma powierzchni wszystkich kondygnacji budynku, mierzonych 
po obrysie zewnętrznym budynku z wyjątkiem nadbudówek pod dachem, takich jak maszynownia dźwigu, 
centrala wentylacyjna, klimatyzacja lub kotłownia. Do powierzchni całkowitej nie wlicza się przykładowo 
powierzchni loggi, balkonów, galerii, tarasów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 3802



4. powierzchnia zabudowy - powierzchnia terenu zajęta przez budynek w stanie wykończonym. 
Powierzchnia zabudowy jest wyznaczona przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi budynku na powierzchni 
terenu. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się:−powierzchni obiektów budowlanych ani ich części 
nie wystających ponad powierzchnię terenu, −powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów 
zewnętrznych, daszków, markiz, występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego; −powierzchni zajmowanej 
przez wydzielone obiekty pomocnicze (np. szklarnie, altany); 

5. intensywność zabudowy – wskaźnik powierzchni całkowitej budynku w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, zgodnie ze znaczeniem pojęciowym określonym w ustawie o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym; 

6. przepisy szczególne lub odrębne – inne przepisy poza ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym; 

7. nieprzekraczalna linia zabudowy – linia ograniczająca obszar, na którym dopuszcza się wznoszenie 
budynków. Linia nie dotyczy: balkonów, wykuszy, loggi, gzymsów, okapów, podokienników, zadaszeń nad 
wejściami, ryzalitów, schodów zewnętrznych, pochylni, tarasów, części podziemnych obiektów budowlanych 
oraz  infrastruktury telekomunikacyjnej, o ile ustalenia planu nie stanowią inaczej; 

8. zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, niezgodne z ustaleniami planu w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na jaki 
zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym; 

9. dach stromy – dach o spadku połaci dachowych pod kątem większym niż 12o a w przypadku górnej 
połaci dachu mansardowego - pod kątem większym niż 10o, przy czym lukarny przykryte połaciami 

o mniejszym nachyleniu nie mogą przekraczać połowy całej powierzchni przykrytej dachem odwzorowanej 
na rzucie poziomym; 

10. dach płaski - dach o spadku połaci dachowych pod kątem mniejszym niż 12°; 

11. wysokość zabudowy – wysokość mierzona od poziomu terenu przy najniżej położonym wejściu do 
budynku lub jego części, znajdującym się na pierwszej kondygnacji nadziemnej budynku, do kalenicy dachu 
lub górnej powierzchni najwyżej położonego stropodachu bez uwzględniania wyniesionych ponad tę 
płaszczyznę maszynowni dźwigów i innych pomieszczeń technicznych, urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej, o indywidualnych wysokościach sięgających do 3,0 m ponad nieprzekraczalną wysokość 
budynków. 

§ 3. 1. Następujące oznaczenie graficzne na rysunku planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu i różnych zasadach zagospodarowania; 

3) symbol oznaczający przeznaczenie terenu; 

4) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

5) obszar zieleni towarzyszącej - wydzielenie wewnętrzne w ramach funkcji terenu; 

6) strefa wysokości zabudowy – A; 

7) budynek wpisany do gminnej ewidencji zabytków. 

2. Pozostałe oznaczenia na rysunku planu są elementami informacyjnymi, niebędącymi ustaleniami planu. 

§ 4. 1. Wyjaśnienie oznaczeń literowych terenów, określających ich funkcjonalne przeznaczenie 
w kategoriach funkcji urbanistycznych użytych w niniejszym planie: 

1) U – tereny zabudowy usługowej; 

2) KS - tereny obsługi komunikacji - przystanek przesiadkowy; 

3) KDW - tereny dróg wewnętrznych; 

4) KX - tereny wydzielonych ciągów pieszych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3802



§ 5. 1. Ustala się wskaźniki parkingowe do obliczania zapotrzebowania inwestycji na miejsca postojowe dla 
samochodów osobowych: 

1) restauracje, kawiarnie, bary – minimum 15 miejsc postojowych na 100 miejsc konsumpcyjnych; 

2) biura, urzędy –  minimum 2 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej; 

3) rzemiosło usługowe – nie mniej niż 1 miejsce postojowe na 100 m2 powierzchni użytkowej; 

4) obiekty handlowe – nie mniej niż 3 miejsca postojowe na 100 m2 powierzchni sprzedaży; 

2. W przypadkach nieokreślonych wyżej – ilość miejsc parkingowych dla samochodów należy dostosować 
do indywidualnych potrzeb związanych z realizacją konkretnej funkcji jednak nie mniej niż 1 miejsce na 
100 m2 powierzchni użytkowej; 

3. Miejsca postojowe według wskaźników określonych w ust. 1 należy lokalizować na terenie działki 
budowlanej na której realizowana jest inwestycja; 

4. Ustala się nakaz zapewnienia miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
w liczbie nie mniejszej niż: 

1) 1 miejsce postojowe – jeżeli liczba miejsc postojowych na parkingu wynosi 6 - 15; 

2) 2 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc postojowych na parkingu wynosi 16 - 40; 

3) 3 miejsca postojowe – jeżeli liczba miejsc postojowych na parkingu wynosi 41 - 100; 

4) 4% ogólnej liczby miejsc postojowych na parkingu jeżeli ogólna liczba miejsc postojowych wynosi więcej 
niż 100. 

§ 6. 1. Ustala się zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości: 

1) parametry nowo wydzielanych działek dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem U: 

a) powierzchnia działki: minimalnie 1200 m2; 

b) szerokość frontu działki: minimalnie 30 m; 

c) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego: 90o z tolerancją 10o. 

§ 7. Dla terenu 1U ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

1) ustala się powierzchnię działek budowlanych: minimalnie 1200 m2  z wyjątkiem działek pod infrastrukturę 
techniczną; 

2) pozostałe ustalenia jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nakazuje się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) nakazuje się stosowanie do celów grzewczych ciepła z miejskiej sieci ciepłowniczej lub indywidualnych 
źródeł przy stosowaniu systemów ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

4) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ nie ustala się. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa: od ulicy Wojska Polskiego poprzez teren 4KS (wskazane zjazdy). 
Dojazd do terenu drogi oznaczonej symbolem 7KDW – funkcja uzupełniająca. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3802



2) parkingi: zgodnie z § 5; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

6) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych. Z pozostałych terenów 
powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) ustala się zasilenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej; 

8) ustala się zaopatrzenie w gaz z systemu gazowniczego; 

9) ustala się zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej lub indywidualnych źródeł przy stosowaniu systemów 
ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU 

1) zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii; 

2) w celu zachowania wymogów w zakresie ochrony przeciwpożarowej należy: 

a) dla wszystkich budynków zapewnić dojazd o parametrach spełniających wymagania drogi pożarowej na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

b) zapewnić źródła przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH nie ustala się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) linie zabudowy: nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu – minimalnie 24 m od linii 
rozgraniczającej drogi wojewódzkiej nr 874, 2 m od linii rozgraniczającej drogi wewnętrznej oznaczonej 
symbolem 7KDW oraz ciągu pieszego 5KX oraz 4,0 m ciągu pieszego oznaczonego symbolem 6KX, 
zgodnie z rysunkiem planu od terenu 4KS i 2U; 

2) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: maksymalnie 45 %; 

3) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej: minimalnie 25 %; 

4) intensywność zabudowy: 

a) minimalna: nie ustala się; 

b) maksymalna: 3,0; 

5) wysokość zabudowy: maksymalnie 16,0 m, w strefie wysokości zabudowy - A maksymalnie 12,0 m; 

6) gabaryty zabudowy: 

a) poziom posadowienia parteru: nie ustala się; 

b) ilość kondygnacji: minimalnie nie ustala się, maksymalnie 4 kondygnacje nadziemne, w strefie 
wysokości zabudowy - A maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne; 

c) kształt dachu: płaski; 

d) forma zabudowy: zakazuje się lokalizacji jednego, zwartego wielkogabarytowego obiektu; 

7) wyznacza się obszar zieleni towarzyszącej, oznaczony graficznie na rysunku planu ukośnym szrafem 
w kolorze zielonym i symbolem ZT, w obrębie którego ustala się: 

a) zakaz lokalizacji zabudowy, w tym tymczasowych obiektów budowlanych; 

b) zakaz lokalizacji miejsc parkingowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3802



c) dopuszczenie lokalizacji ciągów pieszych, placów zabaw; 

d) nakaz realizacji zieleni urządzonej w różnej formie (zieleni wysokiej, średniej i niskiej); 

e) nakaz zachowania minimum 85% obszaru ZT jako terenu biologicznie czynnego. 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 30 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 8. Dla terenu 2U ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO 

1) ustala się powierzchnię działek budowlanych: minimalnie 1200 m2  z wyjątkiem działek pod infrastrukturę 
techniczną; 

2) pozostałe ustalenia jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nakazuje się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) nakazuje się stosowanie do celów grzewczych ciepła z miejskiej sieci ciepłowniczej lub indywidualnych 
źródeł przy stosowaniu systemów ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

3) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNE 

1) ochroną konserwatorską objęty jest budynek ujęty w Gminnej Ewidencji Zabytków m. Puławy – kasyno 
oficerskie, oznaczone graficznie na rysunku planu. Dla obiektu obowiązuje: nakaz zachowania cech 
historycznych, w tym zachowanie ceglanej elewacji budynku wraz z detalami architektonicznymi, 
geometrii dachu, proporcji i rozmieszczenia otworów okiennych i drzwiowych, stolarki okiennej 
i drzwiowej; 

2) działania prowadzone na obszarze bądź przy obiektach niewpisanych do rejestru a ujętych w gminnej 
ewidencji zabytków wymagają postępowania zgodnie z obowiązującymi przepisami odrębnymi. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa: od ulicy Wojska Polskiego; 

2) parkingi: zgodnie z § 5; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

6) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych. Z pozostałych terenów 
powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) ustala się zasilenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej; 

8) ustala się zaopatrzenie w gaz z systemu gazowniczego; 

9) ustala się zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej lub indywidualnych źródeł przy stosowaniu systemów 
ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3802



7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU 

1) zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii; 

2) w celu zachowania wymogów w zakresie ochrony przeciwpożarowej należy: 

a) dla wszystkich budynków zapewnić dojazd o parametrach spełniających wymagania drogi pożarowej na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

b) zapewnić źródła przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH nie ustala się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) linie zabudowy: nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu - 3 m od linii rozgraniczającej 
drogi wojewódzkiej nr 874, 11 m od linii rozgraniczającej ul. Wojska Polskiego; 

2) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: maksymalnie 30 %; 

3) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej: minimalnie 25 %; 

4) intensywność zabudowy: 

a) minimalna: nie ustala się; 

b) maksymalna: 1,5; 

5) wysokość zabudowy: maksymalnie 9,6 m - zgodnie ze stanem istniejącym, w przypadku lokalizacji nowej 
zabudowy maksymalnie 4,5 m; 

6) gabaryty zabudowy: 

a) poziom posadowienia parteru: nie ustala się; 

b) ilość kondygnacji: minimalnie nie ustala się, maksymalnie 2 kondygnacje nadziemne; 

c) kształt dachu: płaski lub stromy; 

d) forma zabudowy: nie ustala się; 

7) wyznacza się obszar zieleni towarzyszącej, oznaczony graficznie na rysunku planu ukośnym szrafem 
w kolorze zielonym i symbolem ZT, w obrębie którego ustala się: 

a) zakaz lokalizacji zabudowy, w tym tymczasowych obiektów budowlanych; 

b) zakaz lokalizacji miejsc parkingowych; 

c) dopuszczenie lokalizacji ciągów pieszych, placów zabaw; 

d) nakaz realizacji zieleni urządzonej w różnej formie (zieleni wysokiej, średniej i niskiej); 

e) nakaz zachowania minimum 85% obszaru ZT jako terenu biologicznie czynnego. 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 30 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 9. Dla terenu 3U ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY ZABUDOWY USŁUGOWEJ; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3802



2) nakazuje się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) nakazuje się stosowanie do celów grzewczych ciepła z miejskiej sieci ciepłowniczej lub indywidualnych 
źródeł przy stosowaniu systemów ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

4) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ nie ustala się. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa: od ul. Wojska Polskiego oraz poprzez ciąg pieszy 6KX; 

2) parkingi: zgodnie z § 5; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

6) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych. Z pozostałych terenów 
powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) ustala się zasilenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej; 

8) ustala się zaopatrzenie w gaz z systemu gazowniczego; 

9) ustala się zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej lub indywidualnych źródeł przy stosowaniu systemów 
ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU 

1) zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii; 

2) w celu zachowania wymogów w zakresie ochrony przeciwpożarowej należy: 

a) dla wszystkich budynków zapewnić dojazd o parametrach spełniających wymagania drogi pożarowej na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych; 

b) zapewnić źródła przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru, na 
zasadach określonych w przepisach odrębnych. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH nie ustala się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: maksymalnie 32 %; 

3) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni działki 
budowlanej: minimalnie 5 %; 

4) intensywność zabudowy: 

a) minimalna: nie ustala się; 

b) maksymalna: 1,2; 

5) wysokość zabudowy: maksymalnie 12,0 m; 

6) gabaryty zabudowy: 

a) poziom posadowienia parteru: nie ustala się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3802



b) ilość kondygnacji: minimalnie nie ustala się, maksymalnie 3 kondygnacje nadziemne; 

c) kształt dachu: płaski; 

d) forma zabudowy: nie ustala się; 

7) dopuszcza się lokalizacji jednego lokalu mieszkalnego na ostatniej kondygnacji; 

8) dopuszcza się zachowanie istniejącej zabudowy i zagospodarowania terenu w dotychczasowych 
parametrach. 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 30 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 10. Dla terenu 4KS ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY OBSŁUGI KOMUNIKACJI PASAŻERSKIEJ; 

1) dopuszcza się lokalizacji usług, jako funkcji uzupełniającej do 50 %; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ nie ustala się. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa:  od ulicy Wojska Polskiego; 

2) parkingi: dopuszcza się; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) ustala się odprowadzenie ścieków komunalnych do sieci kanalizacji sanitarnej; 

6) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych lub kanalizacji deszczowej. 
Z pozostałych terenów powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

7) ustala się zasilenie w wodę z miejskiej sieci wodociągowej; 

8) ustala się zaopatrzenie w gaz z systemu gazowniczego; 

9) ustala się zaopatrzenie w ciepło z sieci ciepłowniczej lub indywidualnych źródeł przy stosowaniu systemów 
ogrzewania opartych na odnawialnych źródłach energii; 

7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH 

1) określenie zasięgu: w liniach rozgraniczających terenów; 

2) mała architektura: dopuszcza się; 

3) tymczasowe obiekty usługowe: dopuszcza się; 

4) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3802



5) zieleń: dopuszcza się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) linie zabudowy: 

a) nieprzekraczalna linia zabudowy zgodnie z rysunkiem planu; 

2) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni terenu: nie ustala 
się; 

3) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: maksymalnie 25 %; 

4) dopuszcza się obiekty: administracyjno – techniczne, sanitarne, poczekalnie, dworce przesiadkowe, 
usługowe  w tym wiaty przystankowe o wysokości do 10 m; 

5) intensywność zabudowy: 

a) minimalna: nie ustala się; 

b) maksymalna: 0,25; 

6) gabaryty zabudowy: 

a) poziom posadowienia parteru: nie ustala się; 

b) ilość kondygnacji: minimalnie nie ustala się, maksymalnie 1 kondygnacje nadziemna; 

c) kształt dachu: płaski; 

d) forma zabudowy: nie ustala się. 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 1 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 11. Dla terenu 5KX ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY WYDZIELONYCH CIĄGÓW PIESZYCH; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ nie ustala się. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa:  od terenu drogi wewnętrznej oznaczonej symbolem 7KDW; 

2) parkingi: nie ustala; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych lub kanalizacji deszczowej. 
Z pozostałych terenów powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło oraz odprowadzenie ścieków komunalnych – nie ustala się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3802



7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH 

1) określenie zasięgu: w liniach rozgraniczających terenów; 

2) mała architektura: nakazuje się; 

3) tymczasowe obiekty usługowe: zakazuje się; 

4) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

5) zieleń: dopuszcza się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu; 

2) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni terenu: 
minimalnie 5 %. 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 1 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 12. Dla terenu 6KX ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY WYDZIELONYCH CIĄGÓW PIESZYCH; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ nie ustala się. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa:  od ulicy Wojska Polskiego; 

2) parkingi: nie ustala; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych lub kanalizacji deszczowej. 
Z pozostałych terenów powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło oraz odprowadzenie ścieków komunalnych – nie ustala się; 

7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH 

1) określenie zasięgu: w liniach rozgraniczających terenów; 

2) mała architektura: nakazuje się; 

3) tymczasowe obiekty usługowe: zakazuje się; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3802



4) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

5) zieleń: dopuszcza się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu; 

2) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni terenu: 
minimalnie 5 %; 

3) dopuszcza się ruch samochodowy. 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 1 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 13. Dla terenu 7KDW ustala się: 

1. PRZEZNACZENIE TERENU: TERENY DRÓG WEWNĘTRZNYCH; 

2. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO jak w ustępie 7, 9. 

3. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA  I PRZYRODY 

1) nakazuje się zachowanie standardów jakości środowiska – zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) nie ustala się standardu akustycznego. 

4. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ nie ustala się. 

5. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW nie ustala się. 

6. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

1) podstawowa dostępność drogowa: od ul. Lubelskiej: 

2) parkingi: dopuszcza się; 

3) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną za pośrednictwem systemu elektroenergetycznego; 

4) ustala się obsługę telekomunikacyjną zgodnie z obowiązującymi przepisami szczególnymi; 

5) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych z terenów utwardzonych z uwzględnieniem miejscowej 
retencji oraz własnych systemów zagospodarowania wód opadowych lub kanalizacji deszczowej. 
Z pozostałych terenów powierzchniowo do gruntu zgodnie z przepisami odrębnymi; 

6) zaopatrzenie w wodę, gaz, ciepło oraz odprowadzenie ścieków komunalnych – nie ustala się; 

7. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA W ICH 
UŻYTKOWANIU zakazuje się lokalizacji zakładów stwarzających zagrożenie wystąpienia poważnych awarii. 

8. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH 

1) określenie zasięgu: w liniach rozgraniczających terenów; 

2) mała architektura: nakazuje się; 

3) tymczasowe obiekty usługowe: zakazuje się; 

4) urządzenia techniczne: dopuszcza się; 

5) zieleń: nakazuje się. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENU 

1) szerokość w liniach rozgraniczających: zgodnie z rysunkiem planu; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3802



2) udział procentowy powierzchni terenu biologicznie czynnego w stosunku do powierzchni terenu: 
minimalnie 10 %; 

3) nakazuje się lokalizację nie mniej niż jednostronnego chodnika; 

4) dopuszcza się realizację dróg rowerowych lub wydzielonych pasów rowerowych; 

5) dopuszcza się realizację szpalerów drzew w miejscach (i gatunkach) odpowiednich i możliwych do 
zastosowania ze względu na istniejące i planowane sieci uzbrojenia technicznego: 

6) w terenie wyznacza się obszar zieleni towarzyszącej, oznaczony graficznie na rysunku planu ukośnym 
szrafem w kolorze zielonym i symbolem ZT, w obrębie którego ustala się: 

a) zakaz lokalizacji miejsc parkingowych; 

b) dopuszczenie lokalizacji ciągów pieszych, placów zabaw; 

c) nakaz realizacji zieleni urządzonej w różnej formie (zieleni wysokiej, średniej i niskiej); 

d) nakaz zachowania minimum 75% obszaru ZT jako terenu biologicznie czynnego; 

10. SPOSÓB I TERMIN TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU zakazuje się. 

11. STAWKA PROCENTOWA ustala się stawkę służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości w wysokości 1 % wzrostu wartości nieruchomości. 

§ 14. Dopuszcza się możliwość realizacji sieci i urządzeń infrastruktury technicznej poza liniami 
rozgraniczającymi dróg w zakresie niezbędnym do zaspokojenia potrzeb użytkowników przy spełnieniu 
wymogów wynikających z przepisów odrębnych. 

§ 15. Istniejąca zabudowa niezgodna z przeznaczeniem określonym w planie, o ile ustalenia szczegółowe 
nie mówią inaczej, może być poddawana jedynie remontom zabezpieczającym i poprawiającym standardy 
sanitarne warunków bytowych mieszkańców, bez możliwości rozbudowy, nadbudowy lub wymiany 
budynków. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Ewa Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3802



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3802
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Strona 1 z 2 
 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr V/32/24 
Rady Miasta Puławy  
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU w dniach od 25.07.2022 r. do 16.08.2022 r.  

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTO PUŁAWY obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej  

 
Lp. 

 

 
Data 

wpływu 
uwagi 

 

 
 Nazwisko  

i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

 
 Treść uwagi 

 

 
 Oznaczenie  

nieruchomości 
(symbol),  

której 
dotyczy 
uwaga 

 

 
Ustalenia projektu 

planu dla 
nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta Miasta 

w sprawie rozpatrzenia 
uwagi 

 
 Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 
Załącznik do Uchwały 

Nr V/32/24 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 Uwagi 

 

         uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

uwaga  
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

1.  29.08.2022  
  

1. Uwaga dotycząca braku 
zaprojektowanego dostępu do drogi 
publicznej do nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 634/17 oraz numerem 
634/23. 
Należy doprowadzić do zgodności 
Projekt MPZP ze stanem faktycznym 
i prawnym poprzez uregulowanie 
dostępu do drogi publicznej do ww. 
działek poprzez doprecyzowanie w 
S 15 ust. 6 części tekstowej oraz w 
części graficznej Projektu MPZP 
drogi dojazdowej do ww. 
Nieruchomości poprzez działkę 
numer 634/28. 
 

634/17 
(5U) 

634/23 
634/28 

(9KX, 5U) 

5U – teren zabudowy usługowej 
  
9KX – tereny wydzielonych ciągów 
pieszych  

 X  X 

 Działka nr 634/17 posiada 
dostęp do drogi publicznej – ul. 
Wojska Polskiego. 
 
Działka 634/23 położona jest 
poza obszarem opracowania 
planu. 

2. Uwaga dotycząca przeznaczenia i 
funkcji Nieruchomości w Projekcie 
MPZP. 

Wnoszę o uzupełnienie funkcji 
obszaru oznaczonego symbolem 9KX 
poprzez dopuszczenie w §15 części 
tekstowej Projektu MPZP 
przeznaczenia uzupełniającego w 
postaci terenów wydzielonych 
ciągów pieszo-jezdnych oraz 
dopuszczenie lokalizacji parkingu 
na części działki 634/28 
bezpośrednio przylegającej do 
działki nr 634/17 od strony 
wschodniej. 

634/28 
(9KX, 5U) 

5U – teren zabudowy usługowej 
  
9KX – tereny wydzielonych ciągów 
pieszych 

 X  X 

Działka nr 634/28 w projekcie 
planu przeznaczona jest pod 
ciąg pieszy służący komunikacji 
pieszej z towarzyszącą zielenią. 
Wprowadzanie ruchu 
samochodowego i parkingów 
skutkowałoby znacznym 
obniżeniem bezpieczeństwa 
pieszych i likwidacją przejścia 
do przystanku autobusowego 
oraz urządzonego terenu zieleni. 
Miejsca postojowe każdy 
inwestor zobowiązany jest 
zapewnić na własnej działce 
inwestycyjnej. 

2 30.08.2022  Ustalić jednakowy wskaźnik 
powierzchni biologicznie czynnej 
dla całości opracowania. 

Obszar całego 
projektu planu  

tereny zabudowy usługowej, tereny 
placów, tereny wydzielonych ciągów 
pieszych, tereny obsługi komunikacji, 
tereny dróg wewnętrznych 

 X  X 

Wskaźnik określony jest dla 
różnych terenów po 
uwzględnieniu ich specyfiki i 
dopuszczalnych funkcji terenu. 

Dla terenu U2 wykreślić cały pkt. 
7), narzucając wskaźnik 
powierzchni biologicznie czynnej 
jak, w pkt. 5. 

2U 2U – tereny zabudowy usługowej  X  X 

Punkt 7 określa zasady 
zagospodarowania w obszarze 
zieleni towarzyszącej 
zabytkowemu kasynu. 
Zagospodarowanie zielenią 
zapewnia właściwą ekspozycję 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3802



Strona 2 z 2 
 

zabytku i zostało uzgodnione z 
Lubelskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków. 

Zmienić granice opracowania 
projektu planu poprzez 
przedłużenie działki 8KS do terenu 
5U. 

KS 
7KS – tereny obsługi komunikacji 
pasażerskiej 

 X  X 

Powiększenie obszaru 
opracowania skutkowałoby 
koniecznością ponowienia całej 
procedury planistycznej. 

 
WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  w dniach od 22.04.2024 r. do 15.05.2024 r.  

PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY MIASTO PUŁAWY  obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej 

 
Lp. 

 

 
Data 

wpływu 
uwagi 

 

 
 Nazwisko  

i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej 

i adres 
zgłaszającego 

uwagi 

 
 Treść uwagi 

 

 
 Oznaczenie  

nieruchomości 
(symbol),  

której 
dotyczy 
uwaga 

 

 
Ustalenia projektu 

planu dla 
nieruchomości, której 

dotyczy uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Prezydenta Miasta 

w sprawie rozpatrzenia 
uwagi 

 
 Rozstrzygnięcie 

Rady Miasta 
Załącznik do Uchwały 

Nr V/32/24 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 
 Uwagi 

 

      uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

uwaga  
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

1.   
31.05.2024 

 
  
 

 
1. Uwaga dotycząca braku 
zaprojektowanego dostępu do 
drogi publicznej do nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów 
numerem 634/17 oraz numerem 
634/23. 
Należy doprowadzić do zgodności 
Projekt MPZP ze stanem 
faktycznym i prawnym poprzez 
uregulowanie dostępu do drogi 
publicznej do ww. działek poprzez 
doprecyzowanie w §12 ust. 6 
części tekstowej oraz w części 
graficznej Projektu MPZP drogi 
dojazdowej do ww. Nieruchomości 
poprzez działkę numer 634/28( 
teren 6KX). 

634/17 
(3U) 

634/23 
(poza obszarem 
opracowania) 

634/28 
(6KX, 3U) 

3U – teren zabudowy usługowej 
  
6KX – tereny wydzielonych ciągów 
pieszych  

 X  X 

Działka o nr ewid. 634/17 ma 
zapewniony dostęp do drogi 
publicznej – ulicy Wojska 
Polskiego. 
Działka nr 634/23 nie znajduje 
się w granicach opracowywanej 
zmiany planu miejscowego. 
Teren oznaczony symbolem 6KX 
stanowi ciąg pieszy i nie może 
być wykorzystywany jako 
dojazd do innych 
nieruchomości. 

2. Uwaga dotycząca 
przeznaczenia i funkcji 
Nieruchomości w Projekcie MPZP. 

Wnoszę o uzupełnienie funkcji 
obszaru oznaczonego symbolem 
6KX poprzez dopuszczenie w §12 
części tekstowej Projektu MPZP 
przeznaczenia uzupełniającego w 
postaci terenów wydzielonych 
ciągów pieszo-jezdnych oraz 
dopuszczenie lokalizacji parkingu 
na części działki 634/28 
bezpośrednio przylegającej do 
działki nr 634/17 od strony 
wschodniej. 

634/28 
(6KX, 3U) 

3U – teren zabudowy usługowej 
  
6KX – tereny wydzielonych ciągów 
pieszych 

 X  X 

Ciąg pieszy 6KX jest częścią 
jednego z głównych, 
uczęszczanych deptaków 
miejskich prowadzących do 
przyszłego centralnego 
przystanku przesiadkowego. 
Przeznaczenie jego części na 
parking oraz dopuszczenie na 
nim ruchu pojazdów kołowych 
jest sprzeczne z jego 
podstawowa funkcją i będzie 
stanowić zagrożenie dla 
pieszych. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3802



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/32/24 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Puławy o sposobie realizacji zapisanych w planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy miasto Puławy obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach 

ich finansowania. 

Na podstawie art. 17, pkt 5 i 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977), o sposobie realizacji inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, rozstrzyga się 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych. Środki na realizację inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej (budowa dróg gminnych i uzbrojenia), należących do zadań własnych gminy będą pochodzić 
z budżetu gminy. Realizacja inwestycji prowadzona będzie sukcesywnie w miarę możliwości finansowych 
gminy, przy zachowaniu zasady uwzględniającej interes publiczny oraz rachunek ekonomiczny liczony 
wielkością poniesionych nakładów na jednego mieszkańca, korzystającego z realizowanej inwestycji 
infrastrukturalnej. Ponadto przy realizacji zadań przewiduje się współdziałanie z innymi podmiotami 
publicznymi i prywatnymi działającymi i inwestującymi na terenie gminy w celu optymalizacji wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3802



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/32/24 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Zalacznik4.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3802


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP/V_32_2023_granica/20240618T000000   PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP V_32_2023_granica 20240618T000000 2024-06-18T00:00:00 Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy miasto Puławy  obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej      2020-02-17 mapa zasadnicza w wersji wektorowej       5698526.379999988 7567849.240000019 5698518.919999954 7567860.340000069 5698510.427816369 7567872.997816928 5698504.969999964 7567881.140000052 5698487.95 7567906.53 5698454.53 7567933.29 5698422.950000001 7567943.65 5698420.6 7567945.07 5698418.09 7567945.95 5698415.42 7567946.269999999 5698393.61 7567944.54 5698388.56 7567944.099999999 5698367.59 7567940.41 5698363.01 7567939.679999999 5698373.25 7567869.139999999 5698375.6 7567854.059999999 5698379.94 7567827.759999999 5698381.859999999 7567828.04 5698385.380360155 7567803.662167659 5698436.82 7567810.849999999 5698447.950000001 7567803.42 5698449.75 7567790.54 5698457.180000001 7567791.58 5698467.074805276 7567792.967463478 5698461.43 7567831.099999999 5698501.01 7567836.9 5698499.880000001 7567845.32 5698509.63 7567846.759999999 5698526.379999988 7567849.240000019      https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP/LI_490_2018_przystapienie   PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP LI_490_2018_przystapienie Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Miasto Puławy obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej Rada Miasta Puławy    2024-06-18  utworzenie 2018-04-26    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP/V_32_24_uchwalenie   PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP V_32_24_uchwalenie Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy miasto Puławy  obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej Rada Miasta Pułay    2024-06-28  utworzenie https://umpulawy.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/mpzp_tekst_p_wp_uchwalenie_z_nr_uchwaly.pdf    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP/V_32_2024/20240618T000000   PL.ZIPPZP.7712/061401-MPZP V_32_2024 20240618T000000 2024-06-18T00:00:00 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy miasto Puławy obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej https://umpulawy.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/rys_mzpz_wp.tif https://umpulawy.bip.lubelskie.pl/upload/pliki/0leg_rys_wp.png http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2178 1000  
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 0zblHpfM5OVrgcFD/0vTQ46fLiJCXpRTtjLMKuzIdAo=
		
		 
			 
			 LPZEnQNSWSymAulp3L85Vn4bWYXj1XXvjp0WEGEy+CQ=
		
	
	 	
	 
		 Ewa Wójcik; Przewodnicząca Rady Miasta Puławy
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
				 84578995880928423408790396051902665391
			
			 C=PL, ST=lubelskie, L=Puławy, 2.5.4.17=24-100, STREET=Lubelska 5, O=Miasto Puławy, 2.5.4.97=VATPL-7162657627, 2.5.4.5=PNOPL-56081506548, 2.5.4.4=Wójcik, 2.5.4.42=Ewa, CN=Ewa Wójcik\; Przewodnicząca Rady Miasta Puławy
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-07-01T09:40:15.407Z
					 
						 
							 
								 
								 wWHPlMVCz50BVhH1MvOvKMrNZJg=
							
							 
								 2.5.4.97=VATPL-5170359458, CN=Certum QCA 2017, O=Asseco Data Systems S.A., C=PL
								 84578995880928423408790396051902665391
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	


Zalacznik4.xml


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	pkt 7 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 4
	pkt 2 w § 5 ust. 4
	pkt 3 w § 5 ust. 4
	pkt 4 w § 5 ust. 4


	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 1


	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 3
	pkt 2 w § 7 ust. 3
	pkt 3 w § 7 ust. 3
	pkt 4 w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7
	ust. 6 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 6
	pkt 2 w § 7 ust. 6
	pkt 3 w § 7 ust. 6
	pkt 4 w § 7 ust. 6
	pkt 5 w § 7 ust. 6
	pkt 6 w § 7 ust. 6
	pkt 7 w § 7 ust. 6
	pkt 8 w § 7 ust. 6
	pkt 9 w § 7 ust. 6

	ust. 7 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 7
	pkt 2 w § 7 ust. 7
	lit. a w § 7 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 7 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w § 7
	ust. 9 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 9
	pkt 2 w § 7 ust. 9
	pkt 3 w § 7 ust. 9
	pkt 4 w § 7 ust. 9
	lit. a w § 7 ust. 9 pkt 4
	lit. b w § 7 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 7 ust. 9
	pkt 6 w § 7 ust. 9
	lit. a w § 7 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 7 ust. 9 pkt 6
	lit. c w § 7 ust. 9 pkt 6
	lit. d w § 7 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 7 ust. 9
	lit. a w § 7 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 7 ust. 9 pkt 7
	lit. c w § 7 ust. 9 pkt 7
	lit. d w § 7 ust. 9 pkt 7
	lit. e w § 7 ust. 9 pkt 7


	ust. 10 w § 7
	ust. 11 w § 7

	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 3
	pkt 2 w § 8 ust. 3
	pkt 3 w § 8 ust. 3

	ust. 4 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 4
	pkt 2 w § 8 ust. 4

	ust. 5 w § 8
	ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 6
	pkt 2 w § 8 ust. 6
	pkt 3 w § 8 ust. 6
	pkt 4 w § 8 ust. 6
	pkt 5 w § 8 ust. 6
	pkt 6 w § 8 ust. 6
	pkt 7 w § 8 ust. 6
	pkt 8 w § 8 ust. 6
	pkt 9 w § 8 ust. 6

	ust. 7 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 7
	pkt 2 w § 8 ust. 7
	lit. a w § 8 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 8 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w § 8
	ust. 9 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 9
	pkt 2 w § 8 ust. 9
	pkt 3 w § 8 ust. 9
	pkt 4 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 4
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 8 ust. 9
	pkt 6 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 6
	lit. c w § 8 ust. 9 pkt 6
	lit. d w § 8 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 8 ust. 9
	lit. a w § 8 ust. 9 pkt 7
	lit. b w § 8 ust. 9 pkt 7
	lit. c w § 8 ust. 9 pkt 7
	lit. d w § 8 ust. 9 pkt 7
	lit. e w § 8 ust. 9 pkt 7


	ust. 10 w § 8
	ust. 11 w § 8

	§ 9
	ust. 1 w § 9
	ust. 2 w § 9
	ust. 3 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 3
	pkt 2 w § 9 ust. 3
	pkt 3 w § 9 ust. 3
	pkt 4 w § 9 ust. 3

	ust. 4 w § 9
	ust. 5 w § 9
	ust. 6 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 6
	pkt 2 w § 9 ust. 6
	pkt 3 w § 9 ust. 6
	pkt 4 w § 9 ust. 6
	pkt 5 w § 9 ust. 6
	pkt 6 w § 9 ust. 6
	pkt 7 w § 9 ust. 6
	pkt 8 w § 9 ust. 6
	pkt 9 w § 9 ust. 6

	ust. 7 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 7
	pkt 2 w § 9 ust. 7
	lit. a w § 9 ust. 7 pkt 2
	lit. b w § 9 ust. 7 pkt 2


	ust. 8 w § 9
	ust. 9 w § 9
	pkt 1 w § 9 ust. 9
	lit. a w § 9 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9 ust. 9
	pkt 3 w § 9 ust. 9
	pkt 4 w § 9 ust. 9
	lit. a w § 9 ust. 9 pkt 4
	lit. b w § 9 ust. 9 pkt 4

	pkt 5 w § 9 ust. 9
	pkt 6 w § 9 ust. 9
	lit. a w § 9 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 9 ust. 9 pkt 6
	lit. c w § 9 ust. 9 pkt 6
	lit. d w § 9 ust. 9 pkt 6

	pkt 7 w § 9 ust. 9
	pkt 8 w § 9 ust. 9

	ust. 10 w § 9
	ust. 11 w § 9

	§ 10
	ust. 1 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	ust. 3 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 3
	pkt 2 w § 10 ust. 3

	ust. 4 w § 10
	ust. 5 w § 10
	ust. 6 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 6
	pkt 2 w § 10 ust. 6
	pkt 3 w § 10 ust. 6
	pkt 4 w § 10 ust. 6
	pkt 5 w § 10 ust. 6
	pkt 6 w § 10 ust. 6
	pkt 7 w § 10 ust. 6
	pkt 8 w § 10 ust. 6
	pkt 9 w § 10 ust. 6

	ust. 7 w § 10
	ust. 8 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 8
	pkt 2 w § 10 ust. 8
	pkt 3 w § 10 ust. 8
	pkt 4 w § 10 ust. 8
	pkt 5 w § 10 ust. 8

	ust. 9 w § 10
	pkt 1 w § 10 ust. 9
	lit. a w § 10 ust. 9 pkt 1

	pkt 2 w § 10 ust. 9
	pkt 3 w § 10 ust. 9
	pkt 4 w § 10 ust. 9
	pkt 5 w § 10 ust. 9
	lit. a w § 10 ust. 9 pkt 5
	lit. b w § 10 ust. 9 pkt 5

	pkt 6 w § 10 ust. 9
	lit. a w § 10 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 10 ust. 9 pkt 6
	lit. c w § 10 ust. 9 pkt 6
	lit. d w § 10 ust. 9 pkt 6


	ust. 10 w § 10
	ust. 11 w § 10

	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 3
	pkt 2 w § 11 ust. 3

	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 6
	pkt 2 w § 11 ust. 6
	pkt 3 w § 11 ust. 6
	pkt 4 w § 11 ust. 6
	pkt 5 w § 11 ust. 6
	pkt 6 w § 11 ust. 6

	ust. 7 w § 11
	ust. 8 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 8
	pkt 2 w § 11 ust. 8
	pkt 3 w § 11 ust. 8
	pkt 4 w § 11 ust. 8
	pkt 5 w § 11 ust. 8

	ust. 9 w § 11
	pkt 1 w § 11 ust. 9
	pkt 2 w § 11 ust. 9

	ust. 10 w § 11
	ust. 11 w § 11

	§ 12
	ust. 1 w § 12
	ust. 2 w § 12
	ust. 3 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 3
	pkt 2 w § 12 ust. 3

	ust. 4 w § 12
	ust. 5 w § 12
	ust. 6 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 6
	pkt 2 w § 12 ust. 6
	pkt 3 w § 12 ust. 6
	pkt 4 w § 12 ust. 6
	pkt 5 w § 12 ust. 6
	pkt 6 w § 12 ust. 6

	ust. 7 w § 12
	ust. 8 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 8
	pkt 2 w § 12 ust. 8
	pkt 3 w § 12 ust. 8
	pkt 4 w § 12 ust. 8
	pkt 5 w § 12 ust. 8

	ust. 9 w § 12
	pkt 1 w § 12 ust. 9
	pkt 2 w § 12 ust. 9
	pkt 3 w § 12 ust. 9

	ust. 10 w § 12
	ust. 11 w § 12

	§ 13
	ust. 1 w § 13
	ust. 2 w § 13
	ust. 3 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 3
	pkt 2 w § 13 ust. 3

	ust. 4 w § 13
	ust. 5 w § 13
	ust. 6 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 6
	pkt 2 w § 13 ust. 6
	pkt 3 w § 13 ust. 6
	pkt 4 w § 13 ust. 6
	pkt 5 w § 13 ust. 6
	pkt 6 w § 13 ust. 6

	ust. 7 w § 13
	ust. 8 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 8
	pkt 2 w § 13 ust. 8
	pkt 3 w § 13 ust. 8
	pkt 4 w § 13 ust. 8
	pkt 5 w § 13 ust. 8

	ust. 9 w § 13
	pkt 1 w § 13 ust. 9
	pkt 2 w § 13 ust. 9
	pkt 3 w § 13 ust. 9
	pkt 4 w § 13 ust. 9
	pkt 5 w § 13 ust. 9
	pkt 6 w § 13 ust. 9
	lit. a w § 13 ust. 9 pkt 6
	lit. b w § 13 ust. 9 pkt 6
	lit. c w § 13 ust. 9 pkt 6
	lit. d w § 13 ust. 9 pkt 6


	ust. 10 w § 13
	ust. 11 w § 13

	§ 14
	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1 Rysunek planu
	Zalacznik 2 Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag
	Załącznik 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miasta Puławy o sposobie realizacji zapisanych w planie zagospodarowania przestrzennego gminy miasto Puławy obszaru położonego u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Lubelskiej inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania.
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę


		2024-07-17T12:33:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




